33cl , Jus de Fruit
33cl , - Pago 20cl 3,80 €
33cl , Fraise, Mangue, Péche,

33cl , Poire, Banane

25¢cl 3, - Pampryl 25cl 3,80 €
Fanta Orange 33cl 3, Orange, Abricot, ACE, Ananas,
Schweppes Tonic  25cl , Pamplemousse, Pomme, Tomate

Schweppes Agrum’ 25cl

QOasis Tropical 33cl 3, Supplément Sirop 0,60 €
Gini 25cl , Fraise, grenadine, péche, menthe,

Red Bull 25c¢l , citron, kiwi, cassis, framboise,

Vittel 25cl , caramel, cerise, orgeat

Perrier 33cl

Diabolo 25cl 3, Adjuvent

CAFETERIE

Expresso , Irish Coffee 8,50 €

Double Expresso , WhlSky (4C|), Café, Chantilly,
Noisette sucre de canne (2cl)

Allonge : French Coffee 8,50 €
Grand Créeme , Cognac (4cl), café, chantilly,

Chocolat , sucre de canne (2cl)

Chocolat Viennois

Cappuccino

Cuban Coffee 8,50 €
Rhum (4cl), café, chantilly,
Thé , sucre de canne (2cl)

Infusion

Déca .
’ Bowlcenter-Tours
Lait Froid ‘j
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APERITIFS

Kir 8cl

Cassis, mdre, péche, framboise

3,60 €

Kir Pétillant Vouvray 8cl 3,60 €
Verre de vin 14cl 4,00 €
Rouge, rosé, blanc

Martini 6cl 3,60 €

Rouge, rosé, blanc

Ricard 2cl
Porto Blanc / Rouge 5cl
Muscat 5cl

Suze 5cl
Apérol Spritz
Martini Américano / Tonic

Poire Williams 4cl
Cognac 4cl
Jagermeister 4cl
Jagerbomb 2cl+8cl

LIQUEURS
Get 27 / Get 31 6cl 6,80 €
Soho 4cl 6,80 €
Malibu 4cl 6,80 €
Bailey’s 4cl 6,80 €
BIERES PRESSIONS
25cl
Heineken 3,60 €
Affligem 4,00 €
Biére du moment 4,20 €
Panaché 3,40 €
Monaco 3,60 €
Supplément Sirop

50cl Pichet 1,5L Girafe 3,5L
7,00 € 19,80 € 41,00 €

7,90 € 23,70 € 49,00 €
8,00 € 23,70 € 49,00 €
6,50 €
7,00 €
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BIERES BOUTEILLES

33cl 6,00 €
33cl 6,00 €
33cl 6,00 €
33cl 6,00 €
Pelforth Brune 33cl 6,00 €
Adelscott 33cl 6,00 €
Edelweiss Blanche 33cl 6,00 €
27,5cl 6,00 €

Heineken
Desperados
Desperados Red
Cubanisto

Smirnoff Ice

Vouvray 3,60 €
Vouvray 75cl 32,00 €
Delamotte 75cl 50,00 €
Laurent Perrier 20cl 25,00 €
Laurent Perrier 75cl 75,00 €
Laurent Perrier 1,5L 150,00 €

Rhum Bacardi Superior
Rhum Bacardi Carta Oro
Rhum Bacardi Oakheart
Rhum Blanc 3 Rivieres
Vodka Eristoff Original
Vodka Eristoff + 1 Red Bull
Gin Bombay Original
Tequila Camino Real
Jack Daniel’s

William Lawson’s
Jameson

Adjuvent

A déguster on the rocks ou allongés

Baby 2cl

6,80 €
6,80 €
6,80 €
6,80 €
6,80 €
10,00 €
6,80 €
6,80 €
7,80 €
6,80 €
6,80 €
0,60 €

‘ METRE DE SHOOTERS 20,00€

ALCOOLS SUPERIEURS BOUTEILLES

(3 pichets de soft)

Rhum Bacardi Superior
Rhum Bacardi Carta Oro
Rhum Bacardi Oakheart
Rhum Bacardi 8 ans
Rhum Blanc 3 Riviéres
Vodka Eristoff Original
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Gin Bombay Original B
Tequila Camino Real @ﬂu&,
Jack Daniel’s @
William Lawson’s ', Sy
Vodka Eristoff + 6 Red Bull === | &=
Get 27 / Get 31 'I'.;l'
Jagermeister

Pichet supplémentaire |

70cl
70cl
70cl
70cl
70cl
70cl
70cl
70cl
70cl
70cl

1L
70cl

75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
90,00 €
75,00 €
90,00 €
90,00 €
90,00 €

5,00 €

Prix net. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération. Photos non contractuelles.



